REPUBLIQUE FRANCE DELF
e wueanon B GQAEL

Erataraix

Récapitulatif des admis

Centre : 052225 Puebla - AF (MEXIQUE)

Session : 202411T (DELF-DALF tout public)

Todos los numeros de candidatos que aparecen en la presente lista fueron admitidos.

IMPORTANTE: No se dan resultados via telefonica ni por correo electrénico.
Para conocer los resultados la persona que realizo el examen debera presentarse en las
instalaciones de la Alianza Francesa de Puebla sucursal Huexotitla con una identificacion
oficial fisica (no se aceptan digitales) para recibir su constancia de aprobacion o control de
notas (haya aprobado o no su certificacion).

Numéro candidat

DELF Al

052225017966

DELF A2

Numéro candidat

052175012590

052225017932

052225017948
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Pl INTERNATIONAL DALF

DELF Bl
Numéro candidat
052225017969
052225003948
052225017961
052225017934

052225017940
052795000271

052225017945

052225017935
052225017958

052225017944
052225017939

052225017947

052225017943

052225017952

052225017964

052225017970
052225017956
052225017972

052225017941
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DELF B2

Numeéro candidat

052225017954

052225017938

052225017933
052225017466
052225005558
052225017953
033050004675

052225017326

052225017532
052225017951
052225017946

052155003221
052225017182

052225017937

052225017957
052225017950
DELF C1
Numéro candidat

052225006919

052225017497



